super clericis et religiosis libertas adempta est. 

Novissime autem Excellentissimus P. D. Augustinus Pacha, Episco

pus Timisoarensis, iamdiu captivus, nequissime ad iudicem laicum trac

tus atque iniquo iudicio subiectus est. 

Quapropter haec Sacra Consistorialis Congregatio declarat eos omnes 

qui huiusmodi delicta patraverint, sive mandantes cuiuscumque generis 

et gradus, sive complices quos praefata delicta, sua natura, postulave

rint sive illos qui ad delictorum consummationem induxerint vel in hanc 

quoquo modo concurrerint, si tamen sine eorum auxilio delictum non fuis

set commissum, excommunicationem latae sententiae speciali modo Sedi 

Apostolicae reservatam — ad tramitem canonum 2343 § 3, 2334 n. 2, 

2341 et 2209 §§ 1-3 — contraxisse ceterasque poenas pro qualitate delin-

quentium incurrisse, ad normam Sacrorum Canonum Codicis Iuris Ca

nonici. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

17 Septembris, anni 1951. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA-, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis. 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

CALARITANA 

CANONIZATIONIS B. IGNATII A LAGONI, CONFESSORIS, LAICI PROFESSI ORDINIS 

FRATRUM MINORUM CAPUCCINARUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem Beato 

ab Apostolica Sede venerationem, Tuto procedi possit ad sollemnem 

eiusdem Beati Canonizationem. 

S. Laurentius a Brundusio, illud Evangelii commentans : Discite a 

me, quia mitis sum et humilis corde et invenietis requiem animabus ve

stris (Mt., 11, 29), « Omnis sanctus et electus, scribit, est Christo simi-

« lis, nam Paulus ait : Deus quos pracscivit et praedestinavit confor-

« mes fieri imaginis Filii sui ut sit ipse primogénitas in multis fratrí

as bus (Rom., 8, 9). Sic enim intelligendum illud est: Creavit Deus ho-

« minem ad imaginem suam, ad imaginem Dei creavit illum (Gen., 1, 

((27) hoc est... ad imaginem Christi, qui est imago Dei invisibilis primo-

(( genitus omnis creaturae (Col., 1, 15). Quare Christi humanitas, quae 

«prima fuit creatura in mente divina, exstitit exemplar archetypum 

(( humanae naturae, non solum quoad esse naturale, sed etiam quoad 

« supernaturale gratiae et gloriae » (Vol. IX, 165). Beatus Ignatius 

simillimus Patriarchae Francisco fuit, qui « specialiter Christo similis 

factus est ». In eo enim, ut in Francisco, humilitatis, arctissimae pau

pertatis, proximorum salutis, caritatis in Deum, despectus sui, paeni

tentiae asperrimae, iugis orationis ardentissimum studium enituit. Quas 

virtutes miraculorum gloria sive ante sive post mortem Deum rependit. 

Unde factum est ut Ssmus D. N. Pius Papa XII eum die 16 Iunii a. 1940 

Beatorum fastis adiunxerit; novaque post Beatificationem accedentia 

signa, causa resumpta, die 27 Martii anni huius, approbaverit. 

Strata est igitur ad Canonizationem via. Verumtamen iustis de causis, 

praecipue vero ut iuridice constet a Sacra hac Congregatione omnia de 

iure servanda fuisse servata, in Generali coetu coram Summo Pontifice 

dubium est disceptandum : An, stante duorum miraculorum approba-
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tione post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem, Tuto 

procedi possit ad sollemnem eiusdem Beati Canonizationem. Dubium 

hoc a Rmo Cardinali Alexandro Verde, Causae Ponente, in Generali 

Congregatione die 3 Aprilis nuper elapsi, coram Ssmo D. N. Pio Papa XII 

habita, fuit propositum, cui Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patres-

que Consultores affirmativo unanimi suffragio responderunt. Beatissi

mus vero Pater sententiam in re tam gravi ferre aliquantisper cuncta-

tus est ut rem coram Deo Suis adstantiumque precibus perpenderet. 

Diem autem hunc selegit ut Suam mentem aperiret. Eapropter Reve-

rendissimis Cardinalibus Alexandro Verde atque infrascripto S. R. C. 

Pro-Praefecto, R. P. Salvatore Natucci Fidei Promotore Generali me

que infrascripto Secretario accitis, sacris operatus, edixit : Tuto pro

cedi posse ad Beati Ignatii a Laconi sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 1 Maii 1951. 

£ß C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. $ S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I 

BOBIEK 
CANONIZATIONIS B. ANTONII MARIAE Gì ANELLI, EPISCOPI BOBIEN., FUNDATO

RIS CONGREGATIONIS SORORUM B. M. V. AB HORTO. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beatus Antonius Maria Gianelli inde a pueritia ad quem heroicarum 

virtutum gradum esset ascensurus, atque quonam animarum zelo ac-

census foret, aperte visus est portendere. Puerulus enim in exemplum 

aequalibus passim habebatur quod ad familiarem vivendi disciplinam, 

in studiis diligentiam, pietatemque; immo mirantibus omnibus fere 

sexennis de S. Ioanne Baptista contionari ad confertum populum prope 

ecclesiam non est cunctatus. Sacerdotio a. 1812 auctus sacri ministerii 

muniis impigre est functus. Vice parochi officium ad S. Matthaei Ia-

nuae gessit, Missionibus popularibus in eiusdem civitatis suburbio, po

stea vero alibi quoque magno animorum fructu sedulo attendit. 
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Anno 1826 Clavarensis Archipresbyter electus duodecim annos grave 

hoc officium tenuit. Quo autem fructuosius hoc fieret, Congregationem 

Missionalium a S. Alfonso et Institutum Filiarum Mariae Sanctissimae 

ab Horto condidit. Eius precibus ac voluntariae asperitati vitae ad po

puli peccata luenda, merito fuit tributum Clavarenses a cholerico morbo, 

per circuitum grassante, immunes evasisse. 

Anno 1837 Bobiensium Episcopus factus, sanctissime dioecesim octo 

annos moderatus est. Die 7 Iunii a. 1846 ad Superos evolavit. Servatis 

de iure servandis Beatificationis gloria die 19 Aprilis a. 1925 fuit hone

status. Sequenti anno Canonizationis causa fuit resumpta; duaeque 

mirae sanationes Sacrae huic Congregationi fuere exhibitae, de quibus 

hic fit sermo : 

I. Sanatio, qua trimestris puella, Bavera Zattera, Beati Gianelli 

implorato patrocinio, fruita est, miraculo evidenter est tribuenda. Ba

vera enim invaginationem ileo-colicam cum occlusione passa est, uti 

cum medentes, tum ex officio periti Medicumque Nostrae Congregatio

nis Collegium unanimi consensu asseverant. Die 1 Iunii ventum qui

dem est ad chirurgicam actionem, verum intestinales tunicae iam di

scussae inventae sunt ac emortuae cum imminenti vitae periculo. Quare 

chirurgus a prosequenda ac perficienda actione se abstinuit. Verum die 

3 Iunii intestini coagmentatio perfecta est, ultra omnes naturae vires, 

uti cuncti periti nos docent. Toxihaemia ceteraque mortifera adiuncta 

pariter illico cessarunt, manentibus tantum nonnullis consectariis, 

quae paullatim evanuerunt, quaeque clinicae ac anatomicae sanationi, 

peritorum iudicio, non obstant. 

II. Alterum, quod affertur miraculum, puerum Aldum Simonelli 

respicit. Hic purpura haemorrhagica fuit affectus, uti duo nosocomii 

Spediensis a cura medici edicunt ; quam diagnosim duo officiales periti 

atque Medicum nostrae Congregationis Collegium confirmant. 

Morbus hic adeo insaeviit, ut die 17 Aprilis a. 1949 ad praeagonicum 

statum infirmum adduxerit, uti medentes et infirmorum ministrae de

ponunt. Omni sanationis spe amissa, sero eiusdem diei apposita pueri 

corpori fuit imago Beati Gianelli, ferventesque preces, eius interventum 

implorantes, effusae. Eodem sero omnia morbi phaenomena evanuerunt ; 

puer perfecta exinde gavisus est valetudine : hoc totum praeter naturae 

ordinem, uti seu medentes, seu officiales periti seu Medicum Collegium 

concorditer edicunt. 

In Clavarensi Curia Apostolicae inquisitiones super priori miraculo ; 

in Spediensi super altero factae sunt; pro quarum iuridica vi diebus 

6 Martii a. 1949 ac 29 Novembris a. 1950 edita sunt decreta. 
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Diebus 18 Iulii a. 1949 et 29 Maii 1950 Medicum nostrae Congrega

tionis Collegium, Rmi Cardinales diebus 10 Ianuarii a. 1950 et 23 Ia

nuarii a. 1951 in Praeparatorio Coetu de his miraculis disceptavere. 

Die demum 3 Aprilis huius anni Generalis Congregatio coram Ssmo 

D..UT. Pio Papa XII habita est, in qua Rmus Cardinalis Fridericus Te

descumi, Causae Ponens dubium posuit discutiendum : An et de quibus 

miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Beatissimus Pa

ter auditis Rmorum Cardinalium, Praelatorum et Consultorum suffra

giis, supremum distulit edere iudicium, ut divini amplioris luminis 

gratiam imploraret. Diem autem hunc ad ferendam sententiam elegit. 

Arcessitis itaque Rmis Cardinalibus Friderico Tedeschini, Causae 

Ponente atque infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto nec non R. P. Sal

vatore Natucci Fidei Promotore Generali meque Secretario, Sacrosancto 

Missae sacrificio religiose litato, edixit : Constare ds instantánea perfe-

ctaque sanatione cum Raverae Zattera ab invaginatane ileo-colica tum 

Aldi Simonelli a purpura liaemorragica primitiva. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 1 Maii a. D. 1951. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. f$ S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I I 

NEAPOLITANA 
CANONIZATIONIS B. FRANCISCI XAVERII M. BIANCHI, SACERDOTIS PROFESSI CON

GREGATIONIS CLERICORUM REGULARIUM S. PAULI BARNABITARUM. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Etsi plures sunt in Ecclesia qui, divina opitulante gratia, humili

tate, sui contemptu, patiendi studio, proximorum salute procuranda, 

caritate in Deum, ceterisque virtutibus floruerunt et ilorescunt, non 

unam sectati sunt ac sectantur viam, secundum sapientissimum ac mi

serie ordissimum Dei consilium, qui omnia ad hominum salutem mo

deratur. Proinde maximo animi solatio nobis, pro uniuscuiusque indole 

ac ingenio, exemplum imitandum datum est admirari. 
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B. Franciscus Xaverius M. Bianchi, qui legiferi Patris, S. Antonii 

M. Zaccaria, animum abunde hauserat, proximos festivo ingenio, quo 

a natura fuerat praeditus, velut alter S. Philippus Nerius, amabili 

industria ad Deum mire attrahebat. Quare innumeros peccatores Deo 

reconciliavit, plurimosque ad viam perfectionis adduxit, recte Neapolis 

apostolus nuncupatus. 

Quod in hoc apostolico ministerio heroicas ipsum, tanti Patris exem

pla imitando, exercuisse virtutes ex sollemni Beatificatione, qua die 

19 Decembris a. 1892 a Leone XIII fuit honestatus, evidentissime constat. 

Immo novis signis modo certe apparet Deum eum velle ad altiora ele

vare. Duo enim miracula eius efficaci interventione Deus patravit, quae 

ad canonizationem sternunt viam, de quibus in decreto hoc fit sermo : 

I. Iudith Santivecchi, Vidua Iacarella, Perusiae commorans, can

cro in stomacho et intestinis fuit attacta. Qui morbus adeo invaluit, 

ut ad vitae extremum eam adduxerit : quare sacro viatico fuit roborata. 

Tum ferventer Beatus Franciscus Xaverius M. Bianchi fuit invo-

catus per novendiales preces. Secundo harum die, nimirum 1 Aprilis 

a. 1933, Iudith de repente sanata est, omnibus morbi adiunctis penitus 

dispulsis. Sanatio non modo fuit perfecta sed etiam perseverans per 

undecim annos, quo temporis spatio nullum praeteriti morbi indicium 

eam vexavit. Die 20 Martii anno 1944, myocardite, cerebrali embolia 

atque cardiaca paraly si correpta, annos nata septuaginta novem, diem 

supremum obiit. 

II. VincenMus De Rosa, neapolitanus, mense Augusto a. 1937 

post influentialem febrim ab oto-mastoidite purulenta afiîci coepit, qua 

postea ingravescente, ossea caries et Stenosis in aure dextera successit. 

Necessariae, medicorum iudicio, chirurgicae actioni, Vincentius noluit 

subici, interventui B. Bianchi fidens, quem ferventibus precibus exora

vit. Die 30 Octobris radiographica imago ostendit : « suppurativam ma

ii stoiditem cum basalium cellularum dexterae mastoideae apophyseos 

« destructione in actu ». Morbus huiusmodi nullimode solis naturae 

viribus medicorum iudicio potest sanari nisi solum gradatim, lente ac 

per diu aptis adhibitis curis. E contra die 3 Novembris omnia morbi 

symptomata atque atroces dolores prorsus cessarunt. Vincentium per

fecte sanatum periti edixerunt. 

Super his miris sanationibus Apostolica auctoritate Perusiae ac 

Neapoli constructi sunt processus, quorum iuridica vis, per decretum 

die 28 Februarii a. 1940 latum, est recognita. Die 9 Februarii a. 1942 

coram Rmo Cardinali Alexandro Verde, Causae Ponente, Antepraepa